3 F9 gray GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 5 шт. 388,02 1 940,08
4 W-330 black/orange Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 2 шт. 208,80 417,60
5 HP-220MV black Gemix гарнітура 3 шт. 247,92 743,76

Разом: 17 365,96
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 5, на суму 17 365,96 UAH
Сімнадцять тисяч триста шістдесят п'ять гривень 96 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю